HIKOKI CJ90VST2WAZ
Sierra de calar CJ90VST2WAZ
generado el 7-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 1/2
4 966376 333479 >
Sierra de calar CJ90VST2WAZ
Referencia: CJ90VST2WAZ
EAN-13: 4966376333479
Marca: HIKOKI
- Modo orbital de 4 pasos que permite un rápido progreso del corte en
diferentes materiales
- Empuñadura suave ergonómica para el control óptimo y para trabajar
cómodamente durante más tiempo
- Cambio de hoja de sierra sin herramientas para sustituir las hojas de sierra
de forma rápida y fácil
- Función de soplado muy eficaz que permite una visión clara de la
superficie de corte
- Robusta placa base de aluminio con ajuste de bisel de 45° (izda/dcha) para
diversas aplicaciones
Descripción general
Caladora 705 W
Modo orbital de 4 pasos que permite un rápido progreso del corte en diferentes materiales
Empuñadura suave ergonómica para el control óptimo y para trabajar cómodamente durante más tiempo
Cambio de hoja de sierra sin herramientas para sustituir las hojas de sierra de forma rápida y fácil
Función de soplado muy eficaz que permite una visión clara de la superficie de corte
Robusta placa base de aluminio con ajuste de bisel de 45° (izda/dcha) para diversas aplicaciones
Especificaciones
Radio de corte mínimo: 25 mm
Longitud de la carrera: 26 mm
Velocidad de carrera sin carga: 850 - 3000 /min
Ángulo de corte máximo: 45 °
Tipo de empuñadura: Empuñadura cerrada
Cambio de cuchilla sin herramientas: Sí
Carrera pendular: Sí
Soplador de virutas: Sí
Capacidad de corte de chapa de acero ligero: 10 mm
Capacidad de corte de madera: 90 mm
Niveles de carrera pendular: 4
Potencia nominal absorbida: 705 W
Frecuencia de red: 50 Hz
Longitud del cable: 2,5 m
Tensión nominal (AC): 230 V
Embalaje a máquina: Caja de soplado
No load speed: 850-3000 /min
Capacidad de corte acero inoxidable: 2,5 mm
Suministro estándar
Hoja n.º 41
Llave hexagonal de barra de 4 mm
Colector de polvo
HIKOKI CJ90VST2WAZ
Sierra de calar CJ90VST2WAZ
generado el 7-02-2026 información proporcionada por Daterium System página 2/2
Características
Radio de corte mínimo 25 mm
Longitud de la carrera 26 mm
Velocidad de carrera sin carga 850 - 3000 /min
Ángulo de corte máximo 45 °
Tipo de empuñadura Empuñadura cerrada
Cambio de cuchilla sin herramientas Sí
Carrera pendular Sí
Soplador de virutas Sí
Capacidad de corte de chapa de acero
ligero
10 mm
Capacidad de corte de madera 90 mm
Niveles de carrera pendular 4
Potencia nominal absorbida 705 W
Frecuencia de red 50 Hz
Longitud del cable 2,5 m
Dimensiones
Peso artículo (kg) 2,20
Largo artículo (cm) 21.5
Ancho artículo (cm) 7.2
Alto artículo (cm) 19.9
Datos packaging
Unidad de contenido Pieza
Cantidad de contenido 1.00
Producto empaquetado: peso (kg) 3,50
Producto empaquetado: largo (cm) 37,00
Producto empaquetado: ancho (cm) 34,00
Producto empaquetado: alto (cm) 10,50
Presentación Caja de soplado